

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT PANITIA SELEKSI PENERIMAAN APARATUR SIPIL NEGARA

Jalan Ternate No.2 Telepon (022) 4235026 FAX. (022) 4203960

Website: bkd.jabarprov.go.id email: bkd@jabarprov.go.id BANDUNG 40115

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/PENG-14/PANSELASN-JABAR/2023

PENGGANTIAN PESERTA YANG MENGUNDURKAN DIRI SELEKSI PPPK JABATAN FUNGSIONAL TENAGA KESEHTAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT FORMASI TAHUN 2022

Menindaklanjuti surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan ASN Tahun 2022, Nomor: 94.2/R-KS.04.03/SD/K/2023 Tanggal 06 Maret 2023 Perihal Penyampaian Hasil Seleksi Calon PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Tahun 2022 dan merujuk pada Pengumuman Panitia Seleksi Penerimaan ASN di Lingkungan Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat (PANSELDA) Nomor 800/PENG-12/PANSELASN-JABR/2023 Tanggal 20 Februari 2023 Perihal Pembatalan Kelulusan Peserta Seleksi Penerimaan PPPK JF Tenaga Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat Formasi Tahun 2022, bersama ini disampaikan hal sebagai berikut:

- 1. Sesuai Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 29 Tahun 2021 Perihal Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Untuk Jabatan Fungsional, Pasal 34 angka (1) Dalam hal pelamar sudah dinyatakan lulus oleh PPK tetapi kemudian hari, mengundurkan diri, diangkap mengundurkan diri karena tidak menyampaikan kelengkapan dokumen dalam batas waktu yang ditentukan, angka (2) PPK dapat mengusulkan penggantian pelamar kepada ketua Panselnas untuk mendapatkan pengganti;
- Kepada peserta yang dinyatakan lulus seleksi penerimaan PPPK Tenaga Kesehatan Formasi Tahun 2022 kemudian memilih untuk mengundurkan diri dan peserta yang dianggap mengundurkan diri karena tidak melengkapi dokumen persyaratan sampai dengan batas waktu yang ditentukan, maka kelulusanya dibatalkan;
- Sebagaimana angka 1 (satu) dan 2 (dua), proses penggantian atas peserta yang mengundurkan diri dan dianggap mengundurkan diri ditentukan berdasarkan hasil pengolahan yang dilakukan oleh Panitia Seleksi Nasional (PANSELNAS);
- 4. Kepada peserta pengganti yang dinyatakan lulus sesuai dengan hasil pengolahan nilai oleh PANSELNAS (daftar terlampir), dapat mengisi Daftar Riwayat Hidup (DRH) dan melengkapi dokumen administrasi usulan NI PPPK di akun SSCASN peserta paling lambat tanggal 15 Maret 2023 Pukul 23:59:59. Kelengkapan dan ketentuan pengisian DRH merujuk pada Pengumuman PANSELDA Nomor 800/PENG-10/PANSELASN-JABAR/2023 Tangal 24 Januari 2023;



- Pelamar wajib mengikuti perkembangan informasi yang ada di website <u>http://bkd.jabarprov.go.id</u> dan <u>https://sscasn.bkn.go.id</u> apabila terdapat perubahan sewaktu-waktu maka yang dipakai adalah informasi terakhir;
- Segala kelalaian dan/atau kesalahan peserta dalam membaca serta memahami informasi pelaksanaan Seleksi ASN Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat Formasi Tahun 2022 menjadi tanggung jawab peserta;
- 7. Seluruh tahapan pelaksanaan Penerimaan Pegawai ASN Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat tidak dipungut biaya dalam bentuk apapun;
- 8. Dihimbau agar tidak mempercayai apabila ada orang/pihak tertentu (calo) yang menjanjikan dapat membantu kelulusan dalam setiap tahapan seleksi dengan keharusan menyediakan sejumlah uang atau dalam bentuk lain;
- 9. Informasi lainnya berkaitan dengan Penerimaan Pegawai ASN Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat disampaikan melalui:

Instagram : @bkd.jabar

Youtube Channel: BKD PROVJABAR

Website : http://bkd.jabarprov.go.id/

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian.

Bandung, 09 Maret 2023 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH SELAKU SEKRETARIS PANITIA SELEKSI DAERAH PENERIMAAN APARATUR SIPIL NEGARA



Ditandatangani secara elektronik oleh : KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI JAWA BARAT

H. SUMASNA, ST., MUM. Pembina Utama Madya

